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جنگ غزه عامل اختلاف در احزاب چپ در اروپا روزنامه گاردین امروز یکشنبه گزارش داد که جنگ بین 
نیروهای فلسطینی و اسرائیل در بین احزاب چپ در اکثر 

نقاط اروپا اختلاف هایی به وجود آورده است.
یاسمین قریشی وزیر امور زنان و برابری انگلیس به عنوان 
یک عضو حزب کارگر هفته گذشته در جلسه پارلمان این 
کشور که با حضور نخست وزیر ریشی سوناک برگزار شده 
بود، شــرایط اسفناکی از وضعیت در غزه را ترسیم کرد و 

خواستار توضیح سوناک در این مورد شد.

سوناک در پاســخ بر حق دفاع رژیم اســرائیل از خود و 
اهمیت هر کار ممکن برای غیرنظامیان بی گناه فلسطینی 

تاکید کرد.
در این میان کیر استامر رهبر حزب کارگر که قریشی نیز 
عضوی از آن اســت، با انتقادهایی از سیاستمداران چپ و 

مسلمان به سبب اظهاراتش در رسانه ها و عدم حمایت از 
آتش بس در غزه مواجه است. »انس سروار« رهبر حزب 
کارگر اســکاتلند و »صادق خان« شهردار لندن خواستار 
آتش بس شــدند و فشارها علیه استامر برای طرح چنین 

درخواستی را افزایش دادند.

این اختلاف فقط محدود به انگلیس نیست. شنبه گذشته 
در میدان جمهوری در مرکز پاریس بیش از ۳۰ هزار نفر 
عمدتا با تفکــرات چپگرا تظاهراتی را در حمایت از مردم 
فلســطین برگزار کردند. اما غایبین قابل توجهی نیز در 
میان مشارکت کنندگان وجود داشتند. برخی از سیاسیون 
مترقی در اروپا پس از چندین دهه مخالفت با اشغالگری 
اســرائیل و ظلم به فلسطینی ها، از محکوم کردن حماس 

خودداری کردند.

مایک جانســون رئیس جدید مجلس نمایندگان آمریکا گفت: »به احتمال زیاد 
جو بایدن رئیس جمهوری مرتکب جرائمی شده باشد که قابل استیضاح است.«

هفته نامه نیوزویک به نقل از جانســون که در نهایت روز چهارشنبه بعد از سه 
هفته آشفتگی در حزب جمهوریخواه به عنوان رئیس جدید مجلس نمایندگان 
رای آورد، از احتمال اســتیضاح بایدن خبر داد و نوشت: در سپتامبر )شهریور( 
کویــن مک کارتی رئیس وقت مجلس نمایندگان آمریکا، تحقیقات رســمی از 
بایدن را آغاز کرد. این تحقیقات با تمرکز بر احتمال اعمال نفوذ رئیس جمهوری 
در معاملات تجاری هانتر بایدن )پسرش( انجام شد که بطور بالقوه زمینه را برای 

محاکمه و استیضاح او نیز فراهم آورده است.
مک کارتی گفت: رئیس جمهوری با اتهاماتی همچون ســوء استفاده از قدرت، 

کارشکنی و فساد نیز مواجه است که این موضوع به تحقیقات بیشتری نیاز دارد.
 )Ian Sams( بایدن، هرگونه ارتکاب خطا و اشتباه را تکذیب کرده و ایان سامز
سخنگوی کاخ ســفید گفته است جمهوریخواهان مجلس نمایندگان آمریکا ۹ 
ماه است که درباره رئیس جمهور تحقیق می کنند و شاهدی را دال بر هرگونه 

خطایی از سوی او پیدا نکرده اند.
جانســون در توجیه رسیدن به مرحله تحقیقات استیضاح درباره شخص رئیس 
جمهوری گفت که در واقع چنانچه همه شــواهد به جایی برسد که ما فکرش 

را می کنیم، به احتمال زیاد این جرائم قابلیت استیضاح او را افزایش می هند.
وی گفت در قانون اساسی ارتشا و سایر جرائم و جنایت ها به عنوان دلایلی برای 

استیضاح ذکر شده است. 

تقویت احتمال استیضاح بایدن 

انفجار در جنوب هند
انفجار در مراسم دعای مسیحیان در جنوب هند که منجر به یک کشته و ۴۵ 

مجروح شد، نیروهای امنیتی دهلی نو و بمبئی را به حال آماده باش درآورد.
بــه گزارش تلویزیون دهلی نو، در جریــان انفجارهای دیروز که در یک مرکز 
همایش در کالاماســری کرالا رخ داد، یک زن کشته و ۴۵ نفر مجروح شدند. 

حال پنج تن از مجروحین این انفجارها، وخیم گزارش شده است.
به گزارش شاهدان عینی، سه انفجار در عرض چند دقیقه پس از شروع مراسم 
مذهبی مسیحیان، روی داد. این حادثه در جریان مراسم »شاهدان یهوه« در 
مرکز کالاماســری، حدود ۱۰ کیلومتری شهر کوچی رخ داد. ساعاتی پس از 
این انفجارها، یک مرد ۴۸ ساله مسوولیت این اقدام را بر عهده گرفت و تسلیم 
شــد. مظنون که دومینیک مارتین نام دارد، ادعا کرده است که به همان فرقه 

مسیحی تعلق دارد که جلسه دعا را سازماندهی کرده بود.
این نشست دیروز با حضور نزدیک به ۲هزار نفر برگزار شد. افرادی که در مرکز 

همایش حضور داشتند به رسانه ها گفتند که اولین انفجار وسط دعا رخ داد.
مقامات پلیس کرالا اعلام کرده اند مواد منفجره داخل یک ظرف غذا قرار داده 
شــده بود. پلیس گفته اســت که ۴۵ مجروح در بیمارستان های مختلف این 
ایالت تحت مداوا هستند که ۱۸ تن در آی سی یو بستری شده اند و حال پنج 

مجروح این انفجار وخیم است.
پینارای ویجایان، وزیر ایالتی کرالا، این انفجارها را تأســف بار خواند و گفت: 
وضعیت به طور جدی مورد بررسی قرار می گیرد. همه مقامات ارشد پلیس این 

ایالت در محل انفجار هستند.
این انفجارها اکنون توســط آژانس تحقیقات ملی هنــد که در عملیات ضد 

تروریسم تخصص دارد، بررسی خواهد شد.
در پی این انفجارهای سریالی، تدابیر امنیتی در دهلی نو و بمبئی تشدید شده 
است. پلیس دهلی اعلام کرد با توجه به این انفجارها تدابیر امنیتی در مناطق 
شــلوغ شهر افزایش یافته است. پلیس بمبئی هم با توجه به فصل جشن ها و 
مسابقات جهانی کریکت، هشــدار قرمز اعلام کرده و سطح امنیت را افزایش 

داده است.

تروریسم

تداوم سرمایه گذاری چین در کشورهای عربی
یک رسانه چینی اعلام کرد که بانک توسعه زیرساخت آسیا متعلق به چین با 
امارات به عنوان میزبان هشتمین نشست اعضای کنوانسیون چارچوب تغییر 

اقلیم سازمان ملل در توسعه سرمایه گذاری انرژی های پاک همکاری می کند.
به گزارش خبرگزاری شینهوا، بانک توسعه زیر ساخت آسیا )AIIB( چین با 
همکاری امارات، توسعه ساختارهای مالی را برای افزایش میزان سرمایه گذاری 

خصوصی و دولتی ادامه خواهد داد.
جین لیکون رئیس بانک توسعه زیر ساخت آسیا در مورد این همکاری، گفت: 

این اقدام گام مهمی برای پیشبرد توافقات پاریس و سند ۲۰۳۰ است.
وی افزود: ما به همکاری با همه شــرکا در راستای ایجاد رویکردهای نوآورانه، 

سرمایه گذاری بدون سقف و ارائه وام در مواقع نیاز، ادامه خواهیم داد.
سلطان احمد جابر وزیر کشور امارات هم در این دیدار خاطرنشان کرد دو طرف 
با جذب منابع مالی و سرمایه های خصوصی، از طرح های مناسب با جامعه ای 

مقاوم با تغییرات اقلیمی حمایت کنند.
دو طرف همچنین از توسعه ساختارهای مالی توسعه چند جانبه و تقویت سطح 
همکاری های دولتی از راه پشتیبانی موثر و تبادل دانش حمایت خواهند کرد.

وانگ یی وزیر امور خارجه چین اخیرا در تماس تلفنی با شیخ عبدالله بن زاید 
آل نهیان همتای اماراتی خود تاکید کرد: پکن در توســعه ابوظبی بر اســاس 

تفاهم نامه های موجود همکاری لازم خواهند داشت.

هشدار دومای روسیه به اروپا
رئیس دومای دولتی روســیه امروز اتحادیه اروپا را تهدید کرد که مســکو در 
صورت بهره برداری از دارایی های مســدود شده روسیه، به اقدام متقابل دست 
خواهد زد. رویترز به نقل از »ویاچســلاو وولودین« نوشــت: در صورت اقدام 
اتحادیه اروپا علیه دارایی های روســیه، مسکو به نحوی تلافی خواهد کرد که 

اتحادیه اروپا زیان بیشتری ببیند.
اورسلا فون درلاین رئیس کمیســیون اروپا جمعه )۵ آبان( گفته بود که این 
نهاد مشــغول بررسی پیشنهادی در مورد بهره برداری از عواید ناشی از دارایی 
های مسدود شده دولتی روسیه برای کمک به اوکراین و بازسازی پس از جنگ 

این کشور است.
وولودین در کانال تلگرامی خود نوشت: در آن صورت میزان بیشتری از دارایی 

های کشورهای غیرخودی مصادره خواهد شد.
فون درلاین با اعلام اینکه ارزش دارایی های مســدود شده دولت روسیه ۲۱۱ 
میلیارد یورو است، خاطرنشان کرد که طبق تصمیم جدید اتحادیه اروپا روسیه 

باید هزینه بازسازی اوکراین را پرداخت کند.

اکونومیک

رویداد

 

آگهی مزایده عمومی )نوبت دوم(
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کردستان در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی و با شرایط اعلام 
شــده به فروش برســاند. متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی نوبت دوم تا پایان وقت اداری مورخ 1402/09/30 با مراجعه به ســامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir اسناد مزایده را دریافت نمایند.

1- نوع و مقدار کالا و یا مال با ذکر مشخصات:

سایر مشخصاتوزن محموله توقیفی بعد از افت محاسبه شده کیلوگرمنوع اموالردیف

درختان بید، سپیدار، گردو، گلابی، زالزالک و بلوط6۹۰۰۰چوب1

۳۲۰ذغال2

 - زمان و نحوه بازدید متقاضیان از نمونه یا عین کالا و مال: از تاریخ 1402/09/19 لغایت 1402/10/5 جهت بازدید اموال موضوع مزایده بین ســاعت
 8 لغایت 13 به محل اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان سقز مراجعه نمایند.

- تضمین شرکت در مزایده: به مبلغ 58/922/000 ریال طبق آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی تهیه و ارائه گردد.
- سایر شرایط مطابق اسناد مزایده می باشد.

- هزینه کارشناسی، هزینه درج آگهی ها، حمل و بارگیری محموله ها و هزینه های بعدی و جانبی به عهده برنده مزایده خواهد بود.
- دستگاه مزایده گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها براساس قوانین مرتبط مختار است.

- تلفن تماس: ۰۸7-۳۳6۲۳6۵۲-۴ 
- محل دریافت اسناد، تحویل و گشایش پیشنهادها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کردستان

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کردستان

گوترش  اذعان کرد
جهان نظاره گر فاجعه انسانی در غزه  

دبیرکل سازمان ملل طی سخنانی در کشور نپال خواستار برقراری آتش بس و 
توقف کابوس خونریزی در نوار غزه شد.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، »آنتونیو گوترش« ، دبیرکل سازمان ملل متحد 
روز یکشــنبه ضمن تکرار درخواســتش برای برقراری آتش بس در نوار غزه 
و پایان دادن به کابوس خونریزی در ســرزمین های اشــغالی، هشدار داد که 

وضعیت در غزه به سرعت در حال بدتر شدن است.
گوترش که در کاتماندو پایتخت نپال به ســر می بــرد، گفت: »وضعیت غزه 
ساعت به ساعت وخیم تر شده و ناامیدی این منطقه را فرا می گیرد. متاسفم 
که اسرائیل به جای توقف جنگ و رسیدگی به وضعیت غیرنظامیان، با حمایت 

جامعه بین المللی، عملیات نظامی خود را در غزه تشدید کرده است.«
وی با تاکید بر اینکه کشتار غیرنظامیان امری غیرقابل قبول است، افزود: جهان 

شاهد یک فاجعه انسانی است که در برابر چشمان همه ما رخ می دهد. 
پس از هفته ها بمباران سنگین نوار غزه که به گفته وزارت بهداشت فلسطین 
بیش از ۸ هزار کشــته برجای گذاشته اســت، ارتش اسرائیل گفته است که 

مرحله دوم جنگ زمینی را شروع کرده است.

ویژه

گروه بین الملل: وزارت بهداشت فلسطین 
در غزه دیروز )یک شنبه( اعلام کرد که شمار 
شــهدای حملات رژیم صهیونیســتی به این 
باریکه طی ۲۳ روز بمباران های وحشیانه رژیم 
صهیونیســتی به بیش از ۸۰۰۰ نفر رســیده 
که حدود نیمی از آنها کودک هســتند؛ شمار 
زخمی هــا نیز ۲۰ هزار نفر و تعداد مفقودی ها 
هم ۲ هزار نفر شده  است. در چند روز گذشته 

نظامیان صهیونیســت به پشتیبانی تانک های 
این رژیم ۳ بار سعی کرده اند که با ورود به غزه 
اقدام به اشغال بخشی از این منطقه نمایند که 
هر سه بار با شکست مواجه شدند. سخنگوی 
نظامی ارتش رژیم صهیونیستی در کنفرانسی 
خبــری به عجز و ناتوانی ایــن رژیم در حمله 
زمینی به غزه به رغم حمایت های گســترده و 
همــه جانبه آمریکا و غرب اذعان کرد و گفت: 

حمله زمینی به غزه بســیار سخت و پیچیده 
اســت و خطرات زیادی را متوجه نیروهای ما 

خواهد کرد.
روزنامه نیویورک تایمز به نقل از منابع آگاه 
گزارش داد که اســرائیل ظاهرا عملیات همه 
جانبه زمینی را کنار گذاشــته و در عوض به 

تهاجم های زمینی محدودتر روی آورده است.
مقام های آمریکایی روز شنبه به این روزنامه 

گفتند که تصمیم اســرائیل برای دســت نگه 
داشــتن از یک تهاجم همه جانبه به نوار غزه 
و در عوض انجام تجاوزهای زمینی محدودتر، 
با پیشنهاداتی که لوید آستین وزیر دفاع امریکا 
در روزهای اخیر به همتایان اسرائیلی خود ارائه 

کرده، همسو است.
مقامــات دولــت بایدن هشــدار دادند که 
اشاره به اینکه اســرائیل در نهایت چه خواهد 

کرد دشوار اســت، درحالیکه افزایش حملات 
هوایی و گســترش تهاجم های زمینی در سه 
روز گذشته نشــان دهنده موضع تهاجمی تر 

اسرائیل است.
بنیامیــن نتانیاهــو نخســت وزیــر رژیم 
صهیونیستی روز شنبه گفت که نیروهای تل 
آویو روز جمعه وارد غزه شــدند تا مرحله دوم 
جنگ را آغاز کنند. اگرچه نتانیاهو این اقدام را 

یک یورش توصیف نکرد.
مقام های نظامی پیشتر گفتند که نیروهای 
اســرائیلی وارد بخش شــمالی غزه شدند و تا 

شنبه شب آنجا باقی ماندند.
مقام های آمریکایی روز شــنبه گفتند که 
تاکنون تجاوزات نیروهای زمینی اســرائیل به 
غــزه کوچکتر و محدودتــر از چیزی بوده که 
مقام های نظامی اســرائیل در ابتدا برای وزیر 
دفــاع و دیگر مقام های ارشــد نظامی آمریکا 

توضیح دادند.  
 بر اســاس این گزارش، در واقع برنامه های 
یورش اولیه اســرائیل مقام هــای آمریکایی را 
نگران کرد و آنها ابراز نگرانی کردند که تل آویو 
فاقد اهداف نظامی قابل دستیابی است و اینکه 
ارتش اســرائیل هنوز آمــاده انجام یک حمله 

زمینی نیست.
مناطق مسکونی اهداف اصلی اسرائیل

تصاویر هوایی که شرکت فضایی ماکسار از 
حملات هوایی صهیونیســت ها نشان می دهد 
که بیشتر اهداف جنگنده های اسرائیل مناطق 

مسکونی بوده است.
به گزارش یورونیوز، حملات هوایی اسرائیل 
تمامی محله های شمال غزه را با خاک یکسان 
کرده اســت. در تصاویر ماهواره ای که توسط 
 )Maxar( شــرکت فناوری فضایی ماکســار
فاش شده است، آپارتمان ها و منازل مسکونی 

ناپدید شده اند.
شرکت فضایی ماکســار این تصاویر را در 
حالی منتشر کرده است که سه هفته از بمباران 
جنگنده های صهیونیستی در نوار غزه می گذرد. 
این شرکت تصاویر قبل و بعد از حملات هوایی 

را منتشر کرده است.
حملات هوایــی کل محله هــا را با خاک 
یکسان کرده و باعث مرگ و ویرانی شده است 
که در چهار جنگ اخیر بین اسرائیل و حماس 
سابقه نداشته است.صهیونیست ها ادعا کرده اند 
کــه تنها به اهداف نظامی حمله می کنند ولی 
تصاویر منتشــر شده توسط ماکســار نشان 
می دهد که بیشتر ساختمان های نابود شده در 

حملات هوایی مسکونی هستند.

آمار شهدای فلسطینی از 8000 نفر عبور کرد 

حملات محدود زمینی اسرائیل به غزه

پاپ فرانســیس رهبر کاتولیک های جهان خواســتار برقراری آتش بس و 
تضمین کمک های بشردوستانه در نوار غزه شد.

به گزارش رویترز، پاپ فرانسیس روز یکشنبه خواستار برقرای آتش بس در 
جنگ بین اسرائیل و حماس شد و بار دیگر درخواست قبلی خود را برای آزادی 

اسرا در سرزمین های اشغالی تکرار کرد.
وی در مراسم »برکت هفتگی« خود در میدان سنت پیتر گفت: اجازه ندهید 

هیچکس امکان توقف جنگ و درگیری را از بین ببرد.
رهبر کاتولیک های جهان در پاسخ به ســخنان »ابراهیم فالتاس« یکی از 
نمایندگان واتیکان در سرزمین های اشغالی گفت:«آتش بس را پیگیری کنید 
چون ما بر آتش بس تاکید داریم. خواهران و برادران از جنگ دســت بکشید. 
جنگ همیشــه محکوم به شکست اســت.« وی با اشــاره به وضعیت وخیم 

فلسطینیان، خواستار تضمین کمک های بشردوستانه در نوار غزه شد.

درخواست پاپ برای آتش بس 
باشگاه اسیران فلســطینی اعلام کرد که از زمان آغاز نبرد طوفان الاقصی و 
جنایت های رژیم صهیونیستی در هفتم اکتبر)۱۵ مهر( تا کنون این رژیم ۱۵۹۰ 

شهروند فلسطینی در کرانه باختری را بازداشت کرد.
این باشــگاه همچنین اعلام کرد که شب گذشته ۳۵ نفر در مناطق مختلف 
کرانه باختری بازداشــت شــدند. ظهر دیروز نیز منابع خبری اعلام کردند که 
از زمان آغــاز نبرد طوفان الاقصی و جنایت های رژیم صهیونیســتی در هفتم 

اکتبر)۱۵مهر(، ۱۱۴ فلسطینی در کرانه باختری به شهادت رسیدند.
وزارت بهداشــت فلسطین در غزه نیز بامداد دیروز )یک شنبه( اعلام کرد که 
شمار شهدای حملات رژیم صهیونیستی به این باریکه طی ۲۲ روز بمباران های 
وحشیانه رژیم صهیونیستی به بیش از ۸۰۰۰ نفر رسیده که حدود نیمی از آنها 
کودک هســتند؛ شمار زخمی ها نیز ۲۰ هزار نفر و تعداد مفقودی ها هم ۲ هزار 

نفر می باشد.

بازداشت۱۵۹0 نفر در کرانه باختری
وزارت بهداشت فلسطین در غزه با بیان این که رژیم صهیونیستی در ۲۳ روز 
گذشته ۲۵ آمبولانس بیمارستان های غزه را هدف حملات خود قرار داده، اعلام 

کرد: تاکنون ۱۱6 نفر از کارکنان پزشکی غزه به شهادت رسیده اند.
وزارت بهداشــت فلسطین همچنین شمار مراکز بهداشتی و درمانی غزه که 
هدف بمباران های رژیم صهیونیستی قرار گرفته را ۵7 مرکز اعلام و افزود: دشمن 
صهیونیستی عمدا خانواده های فلسطینی را در غزه هدف حمله قرار می دهد و تا 

این ساعت شمار خانواده های شهید به ۸۸۱ خانواده رسیده است.
وزارت بهداشــت فلســطین در غزه بامداد دیروز )یک شنبه( اعلام کرد که 
شمار شهدای حملات رژیم صهیونیستی به این باریکه طی ۲۲ روز بمباران های 
وحشیانه رژیم صهیونیستی به بیش از ۸۰۰۰ نفر رسیده که حدود نیمی از آنها 
کودک هســتند؛ شمار زخمی ها نیز ۲۰ هزار نفر و تعداد مفقودی ها هم ۲ هزار 

نفر می باشد.

شهادت ۱۱۶ نفر از کارکنان پزشکی غزه

وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیســتی، سیاست مهار و 
بازدارندگی ادعایی نخست وزیر این رژیم در قبال مقاومت 

فلسطین را »موهوم« اعلام کرد.
»ایتامار بن گویر« وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی 
طی پیامی در ایکس)توئیتر سابق(، به اظهارات »بنیامین 
نتانیاهو« نخســت وزیــر این رژیم دربــاره مقصر بودن 
دستگاه امنیتی در موضوع شکست از مقاومت فلسطین، 

واکنش نشان داد.
وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی خطاب به نتانیاهو 
نوشت: مساله دریافت هشدار )از سوی دستگاه امنیتی( 
نیست بلکه مساله اشتباه بودن سیاست کلی )کابینه در 

مقابل مقاومت فلسطین( است.
وی درباره دلیل شکســت رژیم صهیونیستی از مقاومت 
فلســطین، گفت: سیاســت مهار، بازدارندگی خیالی و 

خریدن آرامش موقت به قیمت گزاف، ریشــه مشــکل 
)شکست از مقاومت فلسطین( هستند.

در پی انتشــار یک فایل صوتی طی چنــد روز اخیر از 
نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی که در آن با اطمینان 
می گوید که خطری از جانب حماس در غزه این رژیم را 
تهدید نمی کند، نتانیاهو در جدیدترین سخنانش تلاش 
کرد که مسئولیت شکست از مقاومت فلسطین و غافلگیر 
شدن را به گردن دســتگاه های امنیتی و اطلاعاتی این 

رژیم بیاندازد و خود را بی تقصیر جلوه دهد.
نخســت وزیر رژیم صهیونیستی روز گذشته در واکنش 
به انتشــار این فایل صوتی در فضای مجازی، طی پیامی 
در ایکس)توئیتر ســابق( نوشت: در هیچ مورد و در هیچ 
مرحله ای، هشــداری درباره نیت حماس برای جنگ )از 

سوی دستگاه های امنیتی( دریافت نکردم.

روزنامه آمریکایی فایننشال تایمز اعلام کرد که کشورهای 
اروپایی با فشار آمریکا برای گسترش و تقویت تحریم های 
خود علیه حماس مواجه هســتند.این فشــار همزمان با 
تلاش واشنگتن برای سرکوب مالی شدیدتر گروه حماس 
اعمال می شود. والی ادیمو )Wally Adeyemo( معاون 
وزیــر خزانه داری آمریکا در لندن گفــت که او خواهان 
تشکیل »ائتلافی« با کشــورهای همفکر است زیرا قصد 

دارد مانع دور زدن تحریم ها از سوی این گروه شود.
این مقام آمریکایی در سخنانی در موسسه خدمات رویال 
یونایتــد در لندن گفت: ما با شــرکا و متحدان خود در 
سراســر جهان همکاری می کنیم تا اشتراک اطلاعات و 
همکاری برای مبارزه با تامین مالی تروریست ها را افزایش 
دهیم. حماس باید جایی برای مخفی شدن نداشته باشد.

وی درباره همکاری امریکا با دیگر کشــورهای اروپایی و 

حوزه هــای قضایی برای اختــلال در تلاش حماس برای 
دور زدن تحریم ها ابراز امیدواری کرد. به نوشته فایننشال 
تایمز، مقامات وزارت خزانه داری آمریکا در همین زمینه 
در لندن نیز با طرف های انگلیسی درباره مذاکرات برنامه 

ریزی شده در بروکسل گفت و گو کردند.
این مذاکرات درحالی انجام می شــود که آمریکا دومین 
دور از تحریم هــای خــود را علیه مقامات و شــبکه های 
مالی مرتبط با حماس اعمال کرده است. اقدامات جدید 
دارایی های سبد سرمایه گذاری مخفی حماس و افرادی را 
هدف قرار می دهد که به این گروه برای دور زدن تحریم ها 
کمک کرده اند. آمریکا مدعی اســت که تاکنون هزار نفر 
از افــراد و شــرکت ها مرتبط با تروریســم و تامین مالی 
تروریســت ها را از ســوی ایران و گروه های نیابتی آن، از 

جمله حماس و حزب الله تحریم کرده است.

آمریکا دنبال تشدید تحریم حماسبگو مگوی بن گویر و نتانیاهو

پس از گذشت یک سال از رخداد حادثه ازدحام جمعیت در سئول، پایتخت کره 
جنوبی و کشته شــدن ۱۵۹ نفر، خانواده قربانیان از دولت می خواهند در مورد 

دلیل اصلی وقوع این فاجعه شفاف سازی کند.
به گزارش آسوشیتدپرس، حادثه ازدحام جمعیت محله »ایته وون« شهر سئول 

۲۹ اکتبر ۲۰۲۲ در شب جشن هالووین رخ داد و جان ۱۵۹ را گرفت.
حادثه ایته وون اندوه فراوانی را در سرتاســر این کشــور برانگیخت زیرا بیشتر 
قربانیان در دهه ۲۰ تا ۳۰ سالگی خود بودند. مردم همچنین احساس عصبانیت 
می کردند زیرا دولت از حادثه کشتی سئول در سال ۲۰۱۴ که باعث کشته شدن 
۳۰۴ نفر شــده بود درس نگرفته بودند و بار دیگر به تدابیر امنیتی بی توجهی 
کرده بودند. بیشــتر قربانیان حادثه کشتی سئول نوجوانانی بودند که در اردوی 

مدرسه به سر می بردند.
ماه ژانویه )دی/ بهمن(، تحقیقات رسمی پلیس به این نتیجه رسید که با وجود 
انتظار حضور گســترده مردم در ایته وون، پلیس و مســئولان مرتبط نتوانسته 

بودند جمعیت را به درستی کنترل کنند. کارآگاهان همچنین نتیجه گرفتند که 
پلیس به تماس های اضطراری پیادگانی که پیش از رخداد این حادثه نسبت به 

ازدحام جمعیت هشدار داده بودند، توجه نکرده است.
خانواده درگذشــتگان این حادثه در بیانیه مشترکی گفتند: رفتار دولت و حزب 
حاکم زخم های عمیق و دردناک تری را بر ما وارد می کنند. ما فقط می خواهیم 
دلایل اصلی رخداد این حادثه در ۲۹ اکتبر ســال ۲۰۲۲ را بدانیم که باعث به 
زمین افتادن هزاران نفر و کشته شدن ۱۵۹ نفر از آنان و وارد شدن آسیب روحی 
و جسمی به سایرین شد. خانواده قربانیان و حامیان آنها از یون سوک یول رئیس 
جمهوری کره جنوبی خواسته اند که عذرخواهی صمیمانه تری کند و با صورت 

گرفتن تحقیقاتی کامل و مستقلانه موافقت کند.
خانواده قربانیان امروز یکشنبه مراسم یادبود رسمی برگزار کردند.

رئیس جمهوری کره جنوبی امروز یکشــنبه در مراسم سالروز حادثه ایته وون 
گفت برای ایجاد کشوری امن تلاش می کند.

ادامه ابهام درباره حادثه ازدحام مرگبار در سئول


